
I

. = L!fi"\l__*-- .-. , Pnsrerrunμ MuN|cu›AL ne

\_/`\4.,

-W .

~- - -1*! un N¢v¢'r un mv; ou-venu
U;

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE de MILHA, em cumprimenço à ratificagão
procedida por FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO ALMEIDA, SECRETARIA DE SAUDE
DE MILHÃ, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação n°
13/2020-FMS a segyir:
Objeto: AQUISIÇA9 DE UMA CADEIRA DE RODAS PAR_A COMPRIMENTO DE
AÇÃO_JUDICIAL CIVIL PIÎIBLICA DESTINADA A DOAÇAO A0 MUNÎCIPE DE
MILHA. .
Favorecido: D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ N.
05.964.983/0001-08
VaI0r total de RS 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

ITE DESCRIÇÃO DO MARCA UND QTD VR. VR. TOTAL
M PRODUTO E UNIT

1.1 AQUISIÇÃO DE UMA Ortofor UND 1 7200 7200
CADEIRA DE RODAS
PARA TETRAPLEGIA
M1s'rA._ Bluços
REMOVIVEI_S OU
ESCAMDTEAVEIS
DESTINADA A
DOAÇÃO: Estrutura
do quadro em X.
Fechamento do quadro
anterior Reto,
Confeccionado em
Duralumínio, Assento
42cm em Nylon,
Encosto 42cm em
Nylon e reclinável,
com Tilt, Rodas
dianteiras 6" com eixo
reclinável e pneu
maciço, Rodas traseira
24" Eixo removível,
protetor de raios e
pneu inflável, tipo de
raio padrão, Rodas
com anti-tombo, tipo
de punho bengala,
apoio para os pés
elevado, apoio para
cabeça removíveis,
apoio para panturrilha
placa, pedal giratório,
Aro de propulsão Iiso,
protetor de roupa
plástico com aba ou
escamoteável, freios

Rua Pedmjosédc OIin::ím406I Centro-Jlllïlhã - CE -
CNH: 061 741.563/0001-06

. . ›̀ DE D/SQ

V9*/Ö



1 .» >_+_""u"'l;f-_< 1 A_ Pnefienulu Muuicumu. ne

_ I
Tgeÿo
 '

U
. _ ` .IA Î, M _»›-œü)×v.= R
- ' '17 "F,.'_-'IÎÎ -" “U Un Nuvaï \hu Nov» Hnsvonu

DE 5-*og _'_ _
o,p

Ê

barra superior, tipo de
raio padrão i i i

Prazo de execução: da data de assinatura até 31 de Dezembro de 2020
Fundamento Legal: inciso II, do artigo 24, e parágrafo único do art. 26, da Lei n2
8.666/93 e suas alteraçöes posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da Comissão de
Licitação e ratificada pelos se~cretário supramencionados.

MILHA -CE, 10 de setembro de 2020.

. ._ Ç»¢* ,..¢...U.'4«nL.«.»»¢Îfui va.: - ' ¢~.
FRÀNCISCÀ GEEOMÀCIÀ PIINHEIRO ÀLIÈEIDÀ

SECRETÀRIÀ DE SÀUDE DE MILHÀ

oassnvnção:
O presente Extrato foi devidamente

afixado no Fianelógrafo da Prefeitura
Municipal em data de 10 de setembro
de 2020, na forma recomendada pelo
STJ, através do Recurso Especiai n°
105.232 - (96.0058484-5) - la
Turma.

Fsa?
Setor Responsável

Ru: Pedrojasédc Olivia-im -1062 C¢:nm›-Dlühã- CE - CEP:â?.b`3í-000
CNH' 06`.741.56í5/0001-06

*-5


